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Kobe Schoofs
Paul De Ruyter
Sebbe Francken
Riken Ost

Arne Agten

Ivan Smeets
Kevin Verschueren
Iwein Bau
Andreas Landuyt
Laurens Lenaerts
Gianni Baten
Jennen Mortier
Niels Jacobs
Sebastian Theissen
Yano Truyers
Joost Brebels
Robbe Vermiesch
Raphaél Philippon
Fréderic Op De Beeck
Olivier Rogier
Martijn Dedroog
Glenn Gustin

Stijn Poelman
Cedric Peters
Pieter Ganseman
Ziggy Sabbe
Marvin Fivet
Lucas Torfs

Bert Coopman
Daan Van Vlerken
Floris Coninckx
Stef Venken
Thomas De Ruyter
Clément Beguin
Markus Hugo
Martin Duhr

Brent Lottin

Jorgi Leus
Aymeric Melotte
Bastien Francois
Pieter Willems
Pascal Scholzen
Jarrit Agten

Julien Joassin
Florian Tac
Olivier Spies

Bert Evens
Jasper Gielen
Henri De Bruyn
Gilles Vervisch
Cyril Delaite
Antoine Bernier
Pieter-Jan Maes
Hendrik Vercammen
Leo Montulet
Antoine Charlot
Tuur Deprez
Gilles Luyckx
Romain Nelles

ISF Selectie 11/01/2012
Algemene Uitslag Jongens

Hasselt - Topsportschool

Zwijnaarde - Don Boscocollege

Hasselt - Topsportschool

Zwijnaarde - Don Boscocollege

Hechtel - Don Boscocollege

Hasselt - KA 2

Hasselt - Topsportschool

Hasselt - Topsportschool

Hechtel - Don Boscocollege

Hasselt - KA 2

Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut
Zwijnaarde - Don Boscocollege

Hasselt - KA 2

Sankt-Vith - Bischofliche Schule
Hechtel - Don Boscocollege

Hasselt - KA 2

Zwijnaarde - Don Boscocollege
Jambes - Athénée Royal

Herentals - St. Jozefscollege
Zwijnaarde - Don Boscocollege

Hasselt - KA 2

Dinant - Athénée Royal

Zwijnaarde - Don Boscocollege
Sankt-Vith - Bischofliche Schule
Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut
Zwijnaarde - Don Boscocollege

Dinant - Athénée Royal

Herentals - St. Jozefscollege

Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut
Herentals - St. Jozefscollege

Herentals - St. Jozefscollege

Hasselt - KA 2

Hasselt - KA 2

Jambes - Athénée Royal

Sankt-Vith - Bischofliche Schule
Sankt-Vith - Bischofliche Schule
Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut
Herentals - St. Jozefscollege

Jambes - Athénée Royal

Jambes - Athénée Royal

Herentals - St. Jozefscollege
Sankt-Vith - Bischofliche Schule
Hechtel - Don Boscocollege

Jambes - Athénée Royal

Jambes - Athénée Royal

Sankt-Vith - Bischéfliche Schule
Hechtel - Don Boscocollege

Hechtel - Don Boscocollege
Zwijnaarde - Don Boscocollege

Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut
Dinant - Athénée Royal

Dinant - Athénée Royal

Hasselt - KA 2

Herentals - St. Jozefscollege

Dinant - Athénée Royal

Dinant - Athénée Royal

Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut
Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut
Sankt-Vith - Bischéfliche Schule

Limburg
Oost-Vlaanderen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Limburg

Luik

Limburg

Limburg
Oost-Vlaanderen
Namen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Limburg

Namen
Oost-Vlaanderen
Luik
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Namen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg

Limburg

Namen

Luik

Luik
West-Vlaanderen
Antwerpen
Namen

Namen
Antwerpen

Luik

Limburg

Namen

Namen

Luik

Limburg

Limburg
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Namen

Namen

Limburg
Antwerpen
Namen

Namen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Luik

17:06
17:08
17:19
17:26
17:29
17:34
17:44
18:02
18:14
18:23
18:25
18:26
18:46
18:46
18:50
19:03
19:11
19:26
19:31
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:51
19:53
20:02
20:03
20:17
20:21
20:23
20:25
20:25
20:26
20:28
20:28
20:36
20:38
20:44
20:49
20:54
21:04
21:13
21:15
21:16
21:29
21:45
21:48
21:51
22:00
22:02
22:04
22:04
22:06
22:08
22:32
22:36
22:42



60
61
62
63
64
65
66

Laurent Lambertz
Arnaud Franceschini
Sven Ampe

Simone Calcagnie
Enzo Devos
Gert-Jan Compen
Gianni Ganseman

Sankt-Vith - Bischofliche Schule
Jambes - Athénée Royal

Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut
Hechtel - Don Boscocollege

Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut
Hechtel - Don Boscocollege

Kortrijk - Provinciaal Technisch Instituut

Luik

Namen
West-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen

22:45
23:25
23:32
23:46
24:00
24:14
26:07



